DE SERVICIO:219900622807

RMU:72309 90-06-20 XAXX-010101 011 CFE

CUENTA:13DV08C011341060

LÍMITE DE PAGO:25 JUL 25

CORTE A PARTIR:26 JUL 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:W2080P

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:09 MAY 25-08 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$257

$257

(DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 427.38
Fecha, hora y lugar de impresion:12/07/2025 08:30:09hrs12 Oriente2407Col. HumboldtPueblaPueblaPueblaMexicoCP 72350

72309 90-06-20 XAXX-010101 011 CFE